
АДМИНИСТРАЦИЯ
НАРОВАТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕНЬГУШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 18 » февраля 2025 года № 7

Об отмене постановления администрации
Нароватовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района
Республики Мордовия от 09.01.2025 г. № 3 «Об
утверждении Положения о маневренном
жилищном фонде Нароватовского сельского
поселения Теньгушевского муниципального
района Республики Мордовия»

В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003
г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации». Законом Республики Мордовия от 12.11.2014 г. №
83-З «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими
поселениями в Республике Мордовия», администрация Нароватовского
сельского поселения Теньгушевского муниципального района постановляет:

1. Отменить постановление администрации Нароватовского сельского
поселения Теньгушевского муниципального района Республики Мордовия от
09.01.2025 г. № 3 «Об утверждении Положения о маневренном жилищном
фонде Нароватовского сельского поселения Теньгушевского
муниципального района Республики Мордовия».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Нароватовского сельского поселения
Теньгушевского муниципального района Т.Г.Буртасова


